90101801 Comidas para llevar preparadas profesionalmente 1,699,908.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,699,908.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 1,127,490.00

Total 1,127,490.00

El monto de : **Un  millon ciento veintisiete  mil cuatrocientos noventa con 00/100 (1,127,490.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1739282972911Jlo8Q